144 09 may 1513, Johannes Perdonet de Vuycherens faber has received from Glaudia his wife daughter of the late Jaquetus Moctaz de Syens, per manus Ludovici Moctaz dicti loci de Syens, 11 livres for the marriage settlement.

144v 15 may 1513, quod cum Johannes Guillion de Nerioux sold to Stephanus Cornaz alias Cheres mercator et burgensis Melduni, recorded by the undersigned 07 sep 1501, now Jacobus Cornas alias Cheres vexilliffer et burgensis [Melduni] filius predicti Stephani Cornaz has received from the said Johannes Guillion 60 livres for redemption of the said census etc.

145 20 may 1513, Johannes Philippon burgensis Melduni and Bernardus de Curia burgensis eciam Melduni, partage, various properties.

146 23 may 1513, Petrus Michodi clericus de Lucens sells to Anthonius Oliveir de Chesalles, with further proceedings.

146v 30 may 1513, Anthonius Meystre de Tyerrens and Anthonius Berzin alias Lugard dicti loci de Tyerrens, exchange.

147 30 may 1513, Guido Pydoux de Combremondo Magno has received from Magdalena filia quondam Johannis Chavaleir de Champtourroz uxor sua per manus Petri Chevaleir her brother, in augmentation of her dowry.

147v 30 may 1513, quod cum Johannes et Jacobus Bruschet de Tertorens sold to Stephanus Cornaz alias Cheres mercator et burgensis Melduni, cense in return for loan, recorded by Bartholomeus Leveti clericus Rote 09 feb 1494, with further proceedings recorded by Johannes Gaule 12 mar 1497, now Jacobus Cornaz alias Cheres vexillifer et burgensis Melduni filius prenominati Stephani Cornaz has received from Johannes Bruschet redemption of the said sale.

149 02 jun 1513, dispute and settlement: Johannes de Mont sutor et burgensis Melduni, Marmetus de Costel alias Bellaz, Petrus filius quondam Nycodi de Tecto, Humbertus filius Johannis de Costel alias Bellaz, Glaudius filius quondam Petri de Tecto, et Glaudius filius Glaudii de Tecto nominibus suis ac tocius communitatis de Cabanis supra Meldunu ex una parte, et Nycodus Veyriz nomine suo ac Petri Veyriz alias dou Russel dicti loci Cabanis ex altera, super eo, videlicet, quod prenominati Johannes de Mont (and the others) dicebant quod ipsi nomine tocius communitatis dicti loci Cabanarum construxerant, domifficaverant, et edifficaverant unam domum pro pastor seu pastoribus qui pro tempore est et pro tempore futuro fuerunt, quare petebant sibi solvi per dictum Nycodum Veyriz suo et dicti Petri Veiriz nominibus ratam grati ? sibi comptentem, various objections, such as never in their memory has anything like this ever been done.... The dispute was then taken before the town council of Moudon, which held that the Veyriz should pay their share etc.

150 02 jun 1513 (datum ut supra), Amedeus Boveir de Carrojoz sells to Jacobus Cavin de Vuycherens.

150v 19 kim 1513. Marriage: Johannes filius quondam Roleti Meystre de Suprapetram, and Discretus Bastianus Cornuti filius quondam Discreti Petri Cornuti clerici et burgensis de Clusis nomin Michaelae sororis sue filie predicti quondam Petri Cornuti, with further proceedings.

152 25 jun 1513, Petrus Combaz de Granges parrochie de Actallens sells to Johannes Gremoz de Chesalles.

152v 25 jun 1513, Nycodus Charpillioz de Vuycherens sells to Petrus de Vaud et Anthonius Jayet de Hermenges rectores confratrie Sancti Spiritus de Siens et eo nomine, cense in return for loan, funded by debt of Amedeus Crousa and also from Georgius et Andreas Raschinier de Syens, with further proceedings.

153 27 jun 1513, Venerabilis Dompnus Ludovicus Dey alias Mont filius quondam Petri Dey alias Mont sutor Rotondimontis sells to Glaudius Dey alias Mont de Chesalles, with further proceedings.

154 10 , 14, and 30 jul 1513, Anthonius de Curia burgensis Melduni sells to Ludovicus filius quondam Humberti Buctet de Rocinges, with further proceedings.

155 30 ? jul 1513 (die et anno proxime dictis), prescriptus Ludovicus Buctet, reconnaissance for Bertrandus Jayet textor et burgensis Melduni.

155 14 jul 1513, Testament: Janna relict a quondam Anthonii Planchet burgensis Melduni, universal heir Alexia dilecta filia sua et dicti quondam Anthonii Planchet uxorque Thome Martin burgensis Melduni, various religious bequests, also to her daughter Anthonia wife of Glaudius de Gasel (=Gazel) junior.

156v 19 jul 1513, quod cum Nobilis Ludovicus filius Nobilis Johannis de Villarsel domini de Deleir sit detentis et maculatus infirmitate lepre, causaque maculacionis dicte infirmitatis velit ire factum mansionem et vitam suam finire in maladerie de Entreres fondata per illustrissimos dominos nostros Sabaudie duces, now the said Noble Ludovicus de laude et auctoritate prefati sui patris quitclaims omnia universa et singula bona sua dicti Ludovici paterna, materna, et fraterna quecumque omnesque et singulas actiones, raciones, jura, porciones, et legitimas sibi dicti Ludovico competentes et competere debentis, for 60 florins and for an additional 25 florins annual census seu pensionis vita ipsius Ludovici durante, with additional provisions.

157 16 jul 1513, Venerabilis Dominus Jacobus Monachi capellanus Melduni curatus Capelle Voudanne sells to Venerabilis Dominus Johannis Vuycherens curatus de Actallens, followed by another sale for the same parties, same date.

157v 23 jul 1513, quod cum Venerabilis Dominus Jacobus Monachi capellanus Melduni curatus Capelle Voudanne sold to Venerabilis Dominus Johannes Vuycherens capellanus Melduni curatus de Actallens, vines in territorio Lustriaci, the sale recorded by Johannes Crespy 07 may 1511, now the said Jacobus Monachi has received from the said Johannes Vuycherens 40 livres in augmentation of the above sale...

158v 25 aug 1513, Spectabilis Petrus de Belloforti dominus Boschi ... adeptus est possessionem gubernacionis et ballivatus Vuaudi virtute licterarum dominicalium ab illustrissimo domino nostro duce Sabaudie etc. ...

159 23 aug 1513, Marriage: Glaudius Beliar de Monpreveroz and Petrus Gillieron filius quondam Johannis Gillieron de Corsellis nomine et pro parte Johannete filie sue.

160v 05 sep 1513, Girardus Lugard alias Berzin de Tyerrens sells to Anthonius Lugard alias Berzin dicti loci de Tyerrens, and another reciprocal sale, same date.

161v 26 sep 1513, Venerabilis Dominus Johannes Vuycherens capellanus Melduni curatus de Actallens sells to Glaudius Cavin de Vuycherens, with further proceedings.

162 17 sep 1513, Humberta filia quondam Petri filii quondam Jacobi Pyni burgensis Melduni
uxor Boniffacii Brideri burgensis Melduno sells to Johannes filius quondam Petri Philipon
burgensis Melduni, with further proceedings.

162v 09 oct 1513, Marriage: Marius ? filius quondam Glaudii Pillicier alias Biczat de
Berchiez, et Petrus Clot de laz Faiz nomine et pro Magdalena eius filia, with further proceedings.

(Fol. 162v is followed without a break in the text by fol. 164.)

165 13 nov 1513, Marriage: Magister Johannes Bonjor sirurgicus Friburgi, et honesta vidua
Margareta relicta quondam Magisti Johannis de Chardenoto olim rectoris scolarum Melduni
nomine et pro parte Katherine filie sue et dicti quondam Magistri Johannis de Chardenoto.

167 19 nov 1513, quod cum Petrus filius quondam Johannis Chollet de Lovatens sold to
Glaudius Germon dicti loci de Lovatens... , the sale recorded by the undersigned notary 14 mar
1512, now the said Petrus Chollet has received from the said Glaudius Germon an additional 7
florins in augmentation of the purchase price...

167v 28 nov 1513 (datum ut supra), Petrus Boudin de Tyerrens sincidus et gubernator eoque
nomine villagii et communitatis dicti loci de Tyerrens, with approval of a list of probi homines
dicti loci de Tyerrens, sells, cedes, and grants to Humbertus Meystre predicti loci de Tyerrens,
videlicet recordum perpetuum duarum posarum terre (in other words, they become enclosed
“records” or “clausi”), with further proceedings.

168v 29 nov 1513, Petrus douz Bos, Glaudius Cavyn, Jacobus Cavyn, Glaudius Perdonnet,
Johannes Perdonnet, Anthonius Detard Rodulphus Charpillioz, Nycodus Charpillioz, et Johannes
Jaquier probi homines et incole de Vuycherens et de laz Rapaz nominibus suis et tocius
communitatis de Vuycherens vendunt, tradunt, concedunt, et de gracia speciali largiuntur
Venerabili Domino Amedeo Langini curato Sancte Crucis Lausanne absenti, tanquam presenti
Venerabili Domino Martino _____ (blank space) curato Sancti Stephani Lausanne unacum
notario jurato subscripto presentibus, placing “ad clausum” a certain massum terre situm in
territorio de Vuycherens loco dicto in Clausis supra la Vaulx.

169 02 dec 1513, Marriage: Petrus Pictet alias Milliard de Olens, and Rodulphus Rubat filius
quondam Johannis Rubat de Mollens nomine et pro Guillierma eius sorore filia dicti quondam
Johannis Rubat, with further proceedings.

170v 21 feb 1513, Petrus Rappit antenatus de Melduno et Petrus Rappit junior eius filius,
dictus Petrus Rappit antenatus de laude et consensu Ysabelle eius uxori, et dictus Petrus Rappit
junior de laude, auctoritate, consensu, et voluntate dictorum Petri Rappit antenati et Ysabelle
patris et matris suroum, sell to Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum, videlicet res, bona,
et possessiones sequentes sitas et jacentes in villa, territorio, et fenagio dictarum Cabanarum,
videlicet septem posas terre cum uno morsello clausi in pluribus morsellis,

Et primo, unam posam terre sitam loco dicto in Costa supra Biolex juxta terram dicti
emptoris et Petri de Tecto eius nepotis ab oriente, nemus de Biolex et terram Glaudii de Tecto

antenati ab occidente, terram Glaudii de Tecto antenati et Johannis de Costel a borea, et terram Francesie uxoris Johannis de Mont a vento.

Item, duas posas terre sitas loco dicto en la Puczat juxta terram dicti emptoris et Petri de Tecto eius nepotis ab oriente, terram Johannis de Costel alias Bellaz ab occidente, viam tendentem a Cabanis versus Plan a borea, et terram Glaudii de Tecto junioris et Petri et Nycodi Veyriz a vento.

Item, unam posam terre sitam ante Rion Boz juxta terram Glaudii de Tecto junioris ab oriente, terram Petri et Nycodi Veyrit ab occidente, terram Francesie uxoris Johannis de Mont a borea, et terram Johannis de Costel alias Bellaz a vento.

Item, unam posam terre sitam en Ferriol juxta terram dicti emptoris et dicti eius nepotis ab oriente, terram dicti Johannis de Costel ab occidente, terram dictorum Petri et Nycodi Veyriz a borea, et terram dicte Francesie a vento.

Item, eis Bioleretes supra Chesaun unam posam terre juxta terram Glaudii de Tecto antenati ab oriente, terram dictorum Petri et Nycodi de Rivo (=de Russel, alias of Veyriz) ab occidente et vento, et terram Johannis de Costel a borea.

Item, dimidiam posam terre en la Curraz juxta terram dicti emptoris et eius nepotis ab oriente et borea, terram Johannis de Mont et Petri Veyrit que fuit quondam Humberti Aguex ? ab occidente, et terram dicte Francesie uxoris Johannis de Mont a vento.

171 Item, in Campus Leyderrey dimidiam posam terre juxta dictorum emptoris et eius nepotis ab oriente, certa geniperia ab occidente, viam tendentem a Cabanis ou Devens a borea, et terram Mermeti de Costel a vento.

Item, unum morsellum clausi situm loci dicto en Secort juxta clausum dicti emptoris et eius nepotis, ochiamque eorundem, et clausum Glaudii de Tecto antenati ab oriente, clausum dicti emptoris et eius nepotis et Mermeti de Costel ab occidente, viam publicam tendentem a Cabanis en Bovarens a borea, et viam dou Bruyt a vento, prout dicte res, bona, et possessiones in longum protenduntur et in latum, cum fondis etc., salvis tamen fructibus trium pomorum et duorum nucum existentibus et crescentis in dicto clauso a parte itineris de Chamanyola, quos frutus, arbores predictorum dicti venditores ad se retinent et reservant, et est facta presens vendicio pro bono et justo precio septem viginti et decim florenorum (=150 florins)..., with further proceedings.

171v 21 feb 1513 (die et anno quibus supra), quod cum Petrus Rappit antenatus de Melduno sold sub tamen gratia rehemptionis perpetue fiende to Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum tunc presenti et recipenti, videlicet jus suum et partem suam decime bladi, frumenti, siliginis, avene, ordei, pisorum, lentium, favarum, meleti, et canabi quod et quam idem Petrus Rapit habet, percipit et sibi pertinet cum aliis suis comparcionariis de Cabanis predictis supra Meldunum in villagio, territorio, fenagio, et confinibus dicti lici Cabanarum prout ipe et sui predecessores levare et haber soliti sunt et precepit prout ipsa decima in longum et in latum protenditur, et prout hactenus consueta est precipi et levari.

Item magis, unam peciam terre sitam in territorio dicti loci Cabanarum loco dicto en la Bioleriz juxta terram Johannis de Costel alias Bellaz ab oriente, terram Petri et Nycodi dou Russel alias Veyriz ab occidente et vento, et iter tendens de dictis Cabanis apud Mollens a borea, prout etc., cum fondis etc., et fuerit facta dicta vendicio precio viginti sex florenorum parviponderis habitorum etc., devestieritque se dictus Petrus Rappit de dictis jus, decime et pecia terre cum suis quibus supra dictum Guidonem de Tecto et suos investiendo de eisdem, et promissit juramento suo et suorum omnium obligacione bonorum premissis cum suis quibus supra eidem Guidonem et suis prepetue manuteneret, deffendere, et guerentire pure et libra ab omnibus, prout in lictera vendicionis prenarrate super premissis confecta, recepta, et signata per Providum virum Johannem Gaule notarium et burgensem Melduni, data die vicesima quinta mensis Augusti anno domini millesimo quintentesimo secundo (25 aug 1502) premisset cum non nullis aliis clausulis plenius continetur,

172 Successive vero dictus Petrus Rapit antenatus et Petrus Rappit junior eius filius scientes et spontanei pro se et suis heredibus quibuscumque maxime dictus Petrus Rappit antenatus de laude, consensu, et voluntate Ysabelle eius uxoris, et dictus Petrus Rapit juniori de laude, auctoritate, consensu, et voluntate dictorum Petri Rappit antenati et Ysabelle conjugum eius patris et matris semper sub gracia rehemptionis fiende vendiderunt perpetue predicto Guidoni de Tecto presenti et recipienti pro se et suis quibus supra, videlicet possessiones sequentes sitas et jacentes in villa, territorio, et fenagio predict loci Cabanarum,

Et primo, unam posam terre sitam loco dicto in Costa supra Biolex juxta terram dicti emptoris et Petri de Tecto eius nepotis ab oriente, nemus de Biolex et terram Glaudii de Tecto antenati ab occidente, terram Glaudii de Tecto antenati et Johannis de Costel a borea, et terram Francesie uxoris Johannis de Mont a vento.

Item, duas posas terre sitas loci dcito en laz Puczat juxta terram dicti emptoris et Petri de Tecto eius nepotis ab oriente, terram Johannis de Costel alias Bellaz ab occidente, viam tendentem a Cabanis versus Plan a borea, et terram Glaudii de Tecto junioris et Petri et Nycodi Veyriz a vento.

Item, unam posam terre sitam ante Rion Boz juxta terram Glaudii de Tecto junioris ab oriente, terram Petri et Nycodi Veyriz ab occidente, terram Francesie uxoris Johannis de Mont a borea, et terram Johannis de Costel alias Bellaz a vento.

172v Item, unam posam terre sitam en Fornel juxta terram dicti emptoris et dicti eius nepotis ab oriente, terram dicti Johannes de Costel ab occidente, terram dictorum Petri et Nycodi Veyriz a borea, et terram dicte Francesie a vento.

Item, eys Bioleretes supra Chesaul unam posam terre juxta terram Glaudii de Tecto antenati ab oriente, terram dictorum Petri et Nycodi de Rivo ab occidente et vento, et terram Johannis de Costel a borea.

Item, dimidiā posam terre en laz Curraz juxta terram dictorum emptoris et eius nepotis ab oriente et borea, terram Johannis de Mont et Petri Veyriz que fuit quondam Humberti Aguex ? ab occidente, et terram dicte Franceis uxoris Johannis de Mont a vento.

Item, in Campis Leyderrey dimidiā posam terre juxta terram dictorum emptoris et eius nepotis ab oriente, certa geniperia ab occidente, viam tendentem a Cabanis ou Devens a borea, et terram Mermeti de Costel a vento.

Item, unum morsellum clausi situm loco dicto en Secort juxta clausum dicti emptoris et eius nepotis, ochiamque eorundem et clausum Glaudii de Tecto antenati ab oriente, clausum dicti emptoris et eius nepotis et Mermeti de Costel ab occidente, viam publicam tendentem a Cabanis en Bovarens a borea, et viam dou Bruyt a vento, prout etc., cum fondis etc., salvis tamen fructibus trium pomorum et duarum nucum existencium et crescentium in dicto clauso a parte itineris de Chamanyola quos frutus arborum predictarum ad se retinnerount et reserua... dicti venditores, et fuerit facta dicta vendicio precio septem viginti et decm florenorum auri parviponderis habitorum etc., devestieuntque se dicti venditores de laude qua supra de premissis possessionibus per ipsos venditis dictum Guidonem emptorem et suos, investiendo de eisdem, et promisserunt semper de laude et auctoritate quibus supra juramentis suis et obligacione omnium bonorum suorum quorumcumque prelimitatas possessiones cum suis quibus supra eidem Guidoni emptori et suis quibus supra perpetue manutenere et guerantire pure et liberi sine censu nec onere aliquibus, salvus sibi fructibus supra reservatis et retentis... prout in lictera dicte vendicionis superius narrata recepta et signata per juratum subscriptum data diebus et annis subscriptis premissa cum non nullis aliis clausulis lucidius contineri habentur,

Hinc est quod prefati Petrus Rappit antenatus et Petrus Rappit junior pater et filius scientes etc., pro se etc., de laude et auctoritate predictis volunt et concedunt quod ipsi non possint nec valeant nec sui heredes non possint nec valeant nec eis licitum sit redimere nec reachetare predictum eorum jus decime de Cabanis et peciam terre prius limitatam manu Johannis Gaule venditis nisi prius rehemptis predictis septem posis terre et morsello clausi supra ultimo limitatis manu jurati subscripti venditis, promicentes dicti pater et filius de laude et auctoritate quibus supra juramentis suis etc., et obligacione omnium bonorum suorum etc. contra premissa non facere etc., sed eadem rata habere etc., renunciantes etc., jurantes etc., auctorizans etc.

173 21 feb 1513 (anno quo supra), prefatus Petrus Rappit antenatus et Petrus Rappit junior pater et filius, videlicet dictus Petrus Antenatus de laude, consensu, et voluntate dicte Ysabelle eius uxoris, et dictus Petrus Rappit junior de laude, auctoritate, consensu, et voluntate predictorum Petri et Ysabelle conjugum patris et matris suorum ... sell to Guido de Tecto, videlicet unam posam cum dimidia terre in tribus morsellis sitam in territorio de Cabanis, quorum unius morsellus est loco dicto in pecia deys Bas juxta terram Johannis de Costel a borea, terram Glaudii de Tecto junioris a vento, terram Francesie uxoris Johannis de Mont ab oriente, et terram Johannis de Costel ab occidente.

173v Item, secundus morsellus est loco dicto in campo ante domum in Fine Clausi juxta terram Glaudii de Tecto antenati ab oriente, vento, et borea, et terram Glaudii de Tecto junioris ab occidente.

Item, tertium morsellus situs est loco dicto in Campo ou Ferrajoz juxta terram Glaudii de Tecto antenati ab oriente et vento, terram Francesie uxoris Johannis de Mont ab occidente, et terram Mermeti de Costel a borea, et est facta huiusmodi vendicio pro bono, justo, et legitimo precio viginti quatuor florenorum auri boni parviponderis.

174 21 dec 1513, Marriage: Johannes dou Bos filius quondam Glaudii dou Bos de Rocinges, and Ludovicus filius quondam Humberti Buctet dicti loci de Rocinges nomine et pro parte Margarete reliete quondam Johannis Buctet eius Ludovici fratris, with further proceedings.

175 21 dec 1513, Marriage: Glaudius filius quondam Humberti Buctet de Rocinges, and Hugo dou Bos filius quondam Glaudii dou Bos dicti loci de Rocinges nomine Katherine sororis sue, with further proceedings.

176 21 dec 1513, Marriage: Ludovicus filius quondam Humberti Buctet de Rocinges, and Hugo dou Bos filius quondam Glaudii dou Bos dicti loci de Rocinges nomine et pro parte Agnetis sororis sue, with further proceedings.

177 18 jan 1513, Marriage: Jaquetus filius quondam Glaudii dou Bos de Rocinges, and Franciscus filius quondam Jaqueti Porchet de Belflori nomine et pro parte Jaqueme filie sue, with further proceedings.

178 (folio number is folded back, visible on the image of fol. 178v) 28 jan 1513, Franciscus filius quondam Francisci Quoquard de Vuybroye suo et Johannis fratris sui nominibus sell to Petrus Perriard dicti loci de Vuybroye.

178v 10 dec 1513, Anthonius Clemenczat alias Broyt de Profondavalle sells to Glaudius Crisinel antenatus de Dinisyez.

179 08 feb 1513, quod cum Johannes et Jacobus de Vaud fratres filii quondam Claudii de Vaud de Lucens sold to Jaquetus Malle domicellus Melduni, recorded by quondam Nycodus Monachi notarius et burgensis Melduni, et inde ex commissione per Rodulphum Decimatoris notarium et burgensem Melduni levata et signata 06 sep 1465, now Nobilis Guillermus Ensis domicellus Melduni universal her of the said Jaquetus Malle cedes the parcel to Petrus Chatellani de Lucens.

180 30 jan 1513, Johannes Gilliland faber Melduni et Jacobus eius filius sell to Venerabilis Jacobus de Staviaco curatus parochialis ecclesie Sancti Stephani Prothomartiris de Melduno, with further proceedings.

181 09 feb 1513, Venerabilis Dominus Ludovicus Dey alias Mont cappellanus filius quondam Petri Dey alias Mont sutoris Rotondimontis, accensation for Glaudius Dey alias Mont de Chesalles, videlicet totum tenementum suum situm apud Chesalles in finibus et confinibus eiusdem loci de Chesalles sibi in partem et partagium deventum cum Jacobo Dey alias Mont eius fratre, with further proceedings.

182 11 feb 1513, Glaudius Decto (error for de Tecto !) junior filius quondam Petri de Tecto de Cabanis supra Meldunum sells to Guido de Tecto dicti loci Cabanarum, videlicet unum morsellum prati continentem unam bonam setoratam prati situm in territorio de Cabanis loco dicto en Chesaul juxta terram Petri et Nycodi Veiriz ab oriente et borea, pratum Glaudii de Tecto antenati a vento, nemus domini et pratum dictorum Veyriz ab occidente, et hoc precio viginti librarum bone monete, with further proceedings.

182v 26 feb 1513, Marriage: Glaudius filius quondam Petri Gremoz de Chesalles, and Jacobus filius quondam Johannis Baddoz de Cremyn parrochie de Cultilliis nomine et pro parte Ludovice sororis sue, with further proceedings.

183v 26 feb 1513, Marriage: Petrus filius Petri Trolliet de Chesalles, and Rodulphus Saloz dicti loci de Chesalles nomine et pro parte Perrissone filie sue, with further proceedings.

185 Die festi Sancti Petri in Cathedra 1513, Rodulphus filius quondam Johannis Rubat de Mollens agrees not to sell or transfer any of his property without approval of his uncle Glaudius Dey alias Mont de Chesalles.

185 27 feb 1513, Uldriodus Girod de Vuilliens sells to Glaudius Cavin de Vuycherens, a letter of reachept.

185v 12 mar 1513, Petrus Rubat sartor de Mollens and Rodulphus Rubat filius quondam Johannis Rubat dicti loci de Mollens, exchange.

186 13 mar 1513, Nobilis Johannes et Glaudius Gonelli fratres domicelli Rote sells to Guido de Tecto de Cabanis supra Meldunum, videlicet unum bichetum frumenti mensure Rote et duodecim denarios Lausannensium bonorum census sibi dictis fratribus debitos annuatim per dictum Guidonem emptorem pro possessionibus sequentibus,

Primo, pro una pecia terre in clausum conversa sita in territorio de Mont retro dominum et a latere Anthonii Lombard que fuit Johannis de Plano, quodam alio morsello clausi intermedio, juxta clausum dicti emptoris ex oriente, clausum quondam Anthonii Fallioz ex occidente, terram Hugonis Huguet que fuit Nycodi Flachat ex borea, et clausum dicti emtprois ex vento.

186v Item, pro uno morsello prati continente dimidiā bonam falcatam prati sito loco dicto eis Bornoz juxta domum dicti Anthonii Lombard quodam morsello clausi intemedio juxta terram Anthonii Fallioz ex oriente, iter publicum ex vento, clausum dicti emptoris ex occidente, et terram Hugonis Huguet ex borea, for 10 florins, with further proceedings.

187 13 mar 1513 (datum ut supra), Johannes Bralliard sutor et burgensis Yverdunum sells to Anthonius Lugard alias Bersin de Tyerrens, with further proceedings.

187v 13 mar 1513, Jacobus filius quondam Jacobi de Sarsens dicti loci de Sarsens sells to Johannes de Sarsens eiusdem loci de Sarsens, with further proceedings.

188 13 mar 1513, Anthonius Lugard alias Bersyn de Tyerrens sells to Humbertus Meystre filius Anthonii Meystre dicti loci de Tyerrens, with further proceedings.

188v 11 jan 1513, Thomas Martin burgensis Melduni et Alexia eius uxor, and with special approval and counsel of Rodulphus Decimatoris notarius et burgensis Melduni (his role in this not explained further, apart from the generic statement that the couple finds the money useful) sell to Ludovicus de Marterenges alias Savateroz sutor et burgensis Melduni, videlicet totum tenementum nostrum seu grangiam nostram situm seu sitam supra montem Melduni et supra raspam vocatam Cornye quod fuit Discreto viro Petro Vandelli et per ipsam Petrum Vandelli acquisitum a Nycodo Mossu alias Narparil ? burgensis Melduni, et quod quondam fuit Vuilliermi Clert alias Rolier de Gleterens heredis quondam Domini Bartholomei Clerici presbiteri Melduni, along with several other properties, est autem facta huiusmodi vendicio pro bono, justo, legitimo, et reali precio novem viginti et quatuordecim (194) florinorum auri boni parviponderis per nos dictos conjuges venditores ac supradictum Rodulphum Decimatoris a dicto Ludovico de Marterenges emptore habitorum et realiter receptorum in bona peccunia nobis et dicto Rodulpho Decimatoris tradita et legitime manualiter munera nomine et ob causam justi precii vendicionis perpetue antedicte, with extraordinarily detailed and formal yet generic stipulations and repeated approvals. There is one reservation, that 1 modium frumenti mensure Melduni is owed annually on half of the tenement to the rector capelle Sancti Bernardi fondate in ecclesie parochiali Sancti Stephani de Melduno. With signatures and paraphes of Michael Frossard clericus et burgensis Melduni and Anthonius Guillion clericus de Nerioux. Followed by further proceedings of the same date, Ludovicus de Marterenges acknowledging a debt of 40 florins to Anthonia uxor Glaudii de Gasel (=Gazel) junioris burgensis Melduni, and Thomas Martin and Alexia his wife releasing Rodulphus Decimatoris for liability of a cense of 30 sols owed to the clergy of Moudon. Further, Rodulphus Decimatoris promises to send to Ludovicus de Marterenges videlicet omnes licteras quas habet et habere potest facientes ad opus predicte grangie de Cornye, et hoc ad primam requestam dicti Ludovici de Marterenges vel suorum quorum supra quam de presenti fecit.